ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23
	июля
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	979

	О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 февраля 2019 года № 116 «О размещении временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края»

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 04 февраля 2019 года № 116 «О размещении временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кожина Е.П.».
1.2. Состав комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности Главы

Благодарненского городского округа

Ставропольского края,

первый заместитель  главы администрации - начальник управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края
	Е.П. Кожин

	УТВЕРЖДЕН                                                            постановлением администрации                                                            Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 23 июля 2020 года № 979

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению заявлений на размещение временных нестационарных аттракционов, батутов, передвижных цирков и зоопарков, а также другого развлекательного оборудования на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Кожин Евгений Петрович
	первый заместитель главы администрации - начальник управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Федюнина Наталья Дмитриевна
	заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Агибанова Светлана Владимировна
	начальник управления культуры администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Валешняя Татьяна Васильевна
	исполняющий обязанности начальника отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Благодарненского городского округа   Ставропольского края, главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Благодарненского городского округа   Ставропольского края

	Ким Сергей Владиславович
	заместитель главы администрации – начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, мобилизационной работе, гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Слепичева Ирина Ивановна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Субботина Галина Валентиновна
	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Коровин Андрей Борисович
	заместитель начальника управления – начальник территориального отдела города Благодарный управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

	Шурховецкая Лилия Сергеевна
	начальник отдела правового обеспечения администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края